

## Koivukummun muuttaminen päiväkodiksi

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 26.03.2024 § 21  
326/12.07.00/2021

Asian valmistelijat: (vt.) varhaiskasvatuksen päällikkö Karoliina Heikkonen puh. 040 821 7176, hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka puh. 040 533 5619

Joutsan kunnassa toimii tällä hetkellä päiväkotia Taikametsä, johon siirtyi aiemmin päiväkotina toimineen Koivukummun toiminnot ja henkilöstö. Samalla Koivukumpuun siirtyi kaksi ryhmäperhepäivähoidon yksikköä. Asiaa on käsitelty aiemmin vuonna 2021, jolloin päätettiin päiväkodin perustamisesta entiseen Kirkkokankaan kiinteistöön. Koivukummun muuttaminen päiväkodiksi on perusteltua monestakin syystä. Päiväkodin toiminnoista saadaan asiakkaiden ja henkilöstön kannalta joustavampaa. Sillä pystytään vastaamaan myös lisääntyneeseen varhaiskasvatuksen tarpeeseen. Päiväkodin henkilöstöstä säädetään siten, että yhtä päiväkotiryhmää kohden tulee olla yksi varhaiskasvatuksen opettaja ja kaksi lastenhoitajaa. Koivukummun päiväkodin on mahdollista toimia n. 30 lapsen yksikkönä, jolloin henkilöstövaatimus on kaksi varhaiskasvatuksen opettajaa ja neljä lastenhoitajaa. Lisäksi yksikössä tulee olla ravitsemistyöntekijä/laitoshuoltaja. Päiväkotia vastaa myös tuleviin tarpeisiin henkilöstön kelpoisuusvaatimuksien suhteen. Koivukummun tilat mahdollistavat toiminnan käynnistämisen ilman muutostöitä. Päiväkotitoiminta siirtyi Koivukummusta Taikametsään syksyllä 2022, joten esimerkiksi jakelukeittiö on toimintaan sopiva edelleen. Kesän 2024 aikana Koivukummun tiloissa tehdään lisäksi ilmanvaihtoon liittyviä korjauksia. Myös piha-alueet soveltuvat edelleen päiväkotikäyttöön. Muutoksen myötä perhepäivähoidoryhmät Varala ja Vekkula lakkaavat. Varhaiskasvatuksen päällikkö on valmistellut muun muassa päiväkodin perustamisen toiminnallisia ja taloudellisia muutoksia vuoden 2024 talousarvioon myöhempää hyväksymistä varten.

Esittelijä	Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka
Päätösehdotus	Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää muuttaa perhepäiväkotia Koivukummun päiväkodiksi.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.